

## 3 GANGE BRONZEMEDALJER I TØMRERFIRMAET HENNING HANSEN

Det er vist ikke sket før at tre lærlinge fra samme virksomhed får bronzemedalje på samme tid. Under alle omstændigheder er det exceptionelt flot, at samme firma på en gang kan udlære 3 svende af så høj kvalitet.

Henning Hansen, der i en lang årrække sad i bestyrelsen for DST, er naturligvis meget stolt over sine medaljesvende, der alle 3 fortsætter i firmaet. "Alle vores lærlinge som vi har udlært, ligger i den gode ende ved svendeprøverne og vi har tidligere haft medaljemodtagere. Vores første lærling fik bronze og en af vore nuværende svende fik sølvmedalje" lyder det med stolthed i stemmen fra Henning Hansen.

Hustru og medarbejder i virksomheden, Margit Hansen mener, at de gode resultater kan tilskrives flere ting: For det første

er det i de fleste tilfælde dygtige unge mennesker, der søger ind i firmaet og for det andet har vi nogle meget dygtige svende som er gode til at lære de unge op og ikke mindst har lyst til at arbejde med de unge mennesker. –Og så er vi en alsidig virksomhed, hvor lærlingene får prøvet alle former for håndværket. Vi har især udført mange restaureringsopgaver både i kirker og slotte. I disse opgaver er der virkelig brug for at kunne det traditionelle håndværk til bunds. Endelig sker der jo også det, at de dygtige folk trækker hinanden op, fortæller Margit Hansen.

### Brænder for håndværket

Tømrermester Henning Hansen brænder selv for det traditionelle håndværk og har deltaget i kurser på Center for Bygningsbevaring i Raadvad og firmaet er på

centrets liste over anbefalede snedker- og tømrerfirmaer, sammen med blot 2 andre virksomheder på Fyn. I de seneste år har virksomheden også begyndt at renovere bindingsværksbygninger.

Måske netop på grund af de mange alsidige renoveringsopgaver, har firmaet ikke mærket meget til krisen. "Vi måtte afskedige nogle medarbejdere før jul, men vi har nok at lave lige nu og har stadig 23 dygtige og travle medarbejdere", slutter Henning Hansen.

